
Id: SHIZJ-UERZE-AFEUT-CIUSX-TYEER. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/95/2012
RADY MIASTA RADZIEJÓW

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie likwidacji Samorządowego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Placówek Oświatowych 
w Radziejowie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.1) ) oraz art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zm.2) ), Rada Miasta Radziejów uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 czerwca 2012 roku likwiduje się Samorządowy Zespół Ekonomiczno – Administracyjny 
Placówek Oświatowych w Radziejowie przy ul. Szkolnej 28 B. 

§ 2. 1. Wszystkie należności i zobowiązania zlikwidowanej jednostki budżetowej, o której mowa w § 1, 
przejmuje Miejski Zespół Szkół w Radziejowie. 

2. Miejski Zespół Szkół w Radziejowie przejmuje składniki majątkowe będące w dyspozycji Samorządowego 
Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Placówek Oświatowych w Radziejowie. 

3. Z dniem 1 lipca 2012 roku pracownicy Samorządowego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego 
Placówek Oświatowych w Radziejowie stają się pracownikami Miejskiego Zespołu Szkół. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radziejów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2012 roku. 



Id: SHIZJ-UERZE-AFEUT-CIUSX-TYEER. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Likwidacja Samorządowego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Placówek Oświatowych w Radziejowie, 
funkcjonującego na podstawie uchwały nr VIII/54/2003 z 30.09.2003 roku (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 149, 
poz. 2004) jest konsekwencją zmian w zakresie zarządzania placówkami oświatowymi, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Miasto Radziejów. Z dniem 1 lipca 2012 roku pracownicy zlikwidowanej jednostki stają 
się pracownikami Miejskiego Zespołu Szkół, w strukturach którego, jako wyspecjalizowana kadra zapewnią 
obsługę administracyjno – finansową placówkom oświatowym przy minimalnych kosztach własnych. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marek Pawlak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 
1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 roku Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 
Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887. 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 roku Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 
1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707. 


